
                      

ZARZĄDZENIE NR 0151-531/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 stycznia 2008 r.  
 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatrudniam Panią Marię Karpińską od dnia 1 lutego 2008 roku na czas nieokreślony na 

stanowisku Kierownika Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                  

                                                                  Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                                                                                                                   (-) 

                                                                                                        Marek Obrębalski 


